* Si quis eorum qui continentiae student abs-
que necessitate corporea tradita in commune ieu-
nia, & ab ecclesia custodita superbiendo dissoluit,
stimulo suæ cogitationis impulsus, anathema fit.

X X.

^d Si quis superbiæ vſus affectu, Conuentus abo-

Dicit. 30. Si
quis eorum
quin.

minatur, qui ad confessiones martyrum celebantur, & ministeria quæ in eis fiunt simul cum eorum memoriis execratur, anathema sit.

Et subscriperunt supra nominati sexdecim episcopi.

Distin. 30.
Hæc autem
scripsimus. Hæc autem scripsimus, non, qui in ecclesia Dei secundum scripturas sanctum propositum continentiae eligunt, vituperantes, sed eos qui abutuntur proposito in superbiam, & extolluntur aduersus simpliciores, abscondimus, & damnamus eos qui aduersum scripturas & ecclesiasticas regulas noua introducunt præcepta. Nos autem & virginitatem cum humilitate admiramur, & continentiam quæ cum castitate & religione suscipitur approbamus, & renuntiationem sæcularium negotiorum cum humilitate recipimus, & nuptiarum castum vinculum honoramus, & diuitias cum iustitia & operibus bonis non spernimus, & habitum simplicem ac vestem viliorem, pro corporis diligentia infucatum, laudamus, sicut etiam solutas ac fractas in vestibus processiones reprobamus. Et domos Dei honoramus, & Conuentus qui in his fiunt, tamquam sanctos & utiles suscipimus, pietatem in priuatis domibus non claudentes, sed omnem locum in nomine Dei ædificatum honoramus, & congregationem in eadem ecclesia factam pro utilitate communi recipimus. Et bona opera, quæ supra vires in fratres pauperes exercentur, secundum ecclesiasticas traditiones beatificamus, & omnia quæ per sanctas scripturas & per apostolos sunt tradita, in ecclesia celebrari exoptamus.

CANO-

CANONES
CONCILII GANGRENSIS,

Ex interpretatione Isidori Mercatoris.

TITVL CANONVM.

- I. De his qui nuptias execrantur.
- II. De his qui abominantur qui carnibus vescuntur.
- III. De seruis qui iugum famulatus abiiciunt, Christianitatis obtentu.
- IV. De presbyteris qui habuere coniugia.
- V. De his qui ab ecclesia Conuentus sfernendos estimant.
- VI. De his qui ecclesiastica ministria præter ecclesiam faciunt.
- VII. De fructuum oblationibus, quæ ministris ecclesiæ conferuntur.
- VIII. De his quæ in usus pauperum conferuntur.
- IX. De his qui in virginitate continentiaque persistunt.
- X. De his qui pro virginitate superbunt.
- XI. De his qui agapas, id est paftio-
- nes pauperum, risui deputant.
- XII. De his qui palliis vtuntur, & idcirco superbiunt.
- XIII. De mulieribus quæ vtuntur virilibus indumentis.
- XIV. De his qui velut peccatum copulam deferunt nuptiarum.
- XV. De his qui Christianitatis obtentu despiciunt filios.
- XVI. De his qui patres Christianitatis occasione contemnunt.
- XVII. De mulieribus quæ se attendent Christianitatis obtentu.
- XVIII. De his qui dominico die ieunant, tamquam nihil praeteris differente.
- XIX. De his qui ecclesiastica ieunia absque necessitate dissoluunt.
- XX. De his qui collectas, quæ fiunt in martyrum commemorationibus, execrantur.